Scanned with AnyScanner

 1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

11.10.2019г.                                                                                         № 456

станица Динская

О составе предметного жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году.

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников (утверждён приказом Минообрнауки Российской Федерации от 18

ноября 2013г. №1252, регистрационный №31060 от 21 января 2014года), на

основании приказа управления образования администрации муниципального

образования Динской район от 23.09.2019г. № 427 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020

учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав предметного жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников (приложение).

2. Руководителям образовательных учреждений:

2.1. Делегировать в указанные сроки проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников преподавателей-предметников.

2.2. Предусмотреть возможность материального поощрения членов жюри за

счет и в пределах фонда оплаты труда учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                    М.А. Ежкова

исп. Усманова А.В.

6-23-94

 2

Приложение к приказу УО

            №456 от 11.10.2019г.

Члены предметного жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году.

Математика
Председатель жюри – Колокольцева А.В.

5 класс

1. Бондарец С.М. – СОШ №5.

2. Комолова А.А. – СОШ № 10.

3. Пафнучева В.П.  – СОШ № 3.

4. Короткова Е.Е. – СОШ №29.

5. Колокольцева А.В. – СОШ №1.

6 класс

1. Лявина В.С. – СОШ №20

2. Желязко О.В. – СОШ № 31.

3. Тихомирова Е.А. –  СОШ №53

4. Олейникова С.В. – СОШ №30.

7 класс

1. Аникеева Е. Н. – СОШ № 30.

2. Базилевская Е.А. – СОШ №4

3. Кондратенко Л.Ф. – СОШ №5

4. Якименко А.Е. – СОШ № 2

8 класс

1. Путилина Ж.Н. – СОШ №3.

2. Попова С.Н. – СОШ №14.

3. Донцова Т.А. – СОШ №1.

4. Терешкина Н.А. - СОШ №4.

9 класс

1.Сидаравечене Е.М. – СОШ №29.

2. Гранкова Е.А. – ЧОУ СОШ №1.

3. Статникова М.Ю. – СОШ №2.

4. Пухова Д.Г. – СОШ №20.

10 класс

1. Хижняк Л.И. – СОШ №1

2. Писанкова А.В. – СОШ № 10.

3. Матухна Л. Ю. – СОШ № 2.

4. Налётова М. С. - СОШ № 6.

MAOy MO Arancxoft pafion COILIlfs l0 I4MeHI'I6parsen !{ruaronsu

Bulnucxa n3 rIPoroKoila

3aceAaHuq MO yulrre,reii naarevrut"n"' {ll:urcu u raHQopn'raruxu Ns 4

or 29 Mapra 2021 r

IlpucyrcrBoBaJrr{: flucanxon B.B., Kotr'tofloea A'A', flneuranl A'I}'' flucanxoea A'B''

Xuryruaua C.H., Burxoe B.B., Boptnlorona O'B'' Ilrrxoga A'B'' Ka:rununa A'C

flpllr.naureHHble: 3aM' Al4peKropa no YBP Cenreso C'A'' I'Iero O'B'

NOBECTK.A AH.f :

2 .Vlzyteuue KpI'{repI4 eB oIIeHI4BaHuq B flP n o npeAM eraM'

4. O6r'ren onblroM trpu npoBeren:z:a MeroAaqecxofi seAelu'

flo nropovry Botrpocy cnyulanl4 Kouolory A..A., BopvoToBy o'B" rcOrOpble no3HaKoMI4JIH

KorrJref c Kpr4Tepr4r*"" oua", BaH1afl, BllP no luaTeMarl{Ke u Quruxe s 5-8 Knaccax' Erun

paccMorpeuu oco6esHocTll oUeHI4BaHu fl lpr4IIpOBepKe pa6or BflP no MaTeMaTuKe u $uluxe'

PerUn.nu: npoBeptTb pa6orlt nO BllP COfJIaCHO 9TI4M KpI4TepuqM' B cnyqae Bo3HI{KHoBeHHs

crropHblx Bonpocor|, pelxeHl{e o BbICTaBJIenuu 6alloB IIpI4HpIMaTb KOJIJIeI|pIaJIIbHO'

IIo qeTBepToMy Borrpocy Kovrolona A.A,. noAeJll{nacb onblroM Sra6orst rlo TeMe:

<Conpeuerrusrfi yp,or rar cnocoo IIoBbIueHI4g KaI{ecTBa o6pasonaHu')' |Ileuragr B.C.

rroAeJlunacb SIIbITOM pa6oru IIo TeMe: <CogAasue coBpeMeHHoro ypolia uc' @fOC>>' Y'{Hrens

MaTeMaTuKr4 KoMonona A.A, xuryltlua c'H., flnerlaHb B'C" flncaHK0Ba A'B'' npooe:ru

a*aJru3 o'Kpbrrbrx yfonou no ofoc B paMKax <MeroApr.{ecrofi HeAenrl)). Ilruru paccMorpeHbr

cneAylo'ta*
"orrpo"it:

<Hro cneAyeT yqHTbIBaTb np' ero aHaJII43e)' <Kirxutrr rpe6OnauurV

AoJrXeH OTBeqarb coBpeMeHHufi ypox?>> <Kal: BbIUIqAI'IT O6pa:eU cXeMbI allur]d3A ypoKa no

O|OC u pa6oua.a Kapra ercnePra?>'

Peurn.nn: Vpox, pa3pa6oTaHHrtfi s coorBeTcTBHI'i c HgBbrrvr O|OC' nMeer pflA oTnuquft or

TpaAuUL{OHHoro. Yqure;1qNa - npeAMeTHI'lKar{ [pI4HflTb BO BHI'IMaHI4e ]leKOMeHAaI-(HI4 Anfl

alalla3al4 caMoaHaJ'IIr3a ypoKoB no @fOC'

.{upemop IITKoJIbI

Pyxoeo.qrarenr [llMO
yuurelefi MareMarnxu n uHQopltaruru

C.lr{. E$peMeHKo

A.I]. [ucaHKoBa

MAOy MO Anncxofi pafiou co[t ]fs l0I.IMeHI'I6parsea I4rsarosltx

Bululrcra ll3 IIPoroKoJIa

3aceAaHlnfl MO yvure.lefi n'rarennarllKll ra lluQopn'rarnxu Nb 2

3 nor6pr 2022 t

IIpucyrcrEoBaJIIr: fltlcauron B.B', Koltor1oaa A'A', flreruaul A'I]'' fllrcaHroea A'B''

Xirynuna C.H., Eslt<on B'B., Kanununa A'C

flpurlaureHHbre: 3aM.AI'IpeKropa ro VBP tr4sxo O'B'

IIOBECTKA NH9:
1, flpeerrlclBeHHocrb s o6yueHua.

4. PaccnorpeHlie AeMoBepcrft Of3, fB3 r'r Ef3 no ilpeAMeraM'

Ilo nepBoMy Br0rrpocy KoMo:roea A.A. noAenl4nacb oIIbITOM pa6orrt I]o TeMe:

<flpeeucrneHHogTb, n o6yueuur{ MexAy saqalssoft LI OCHOBHOft UffOloft B KOHTeKCTe ofoc no

MaTeMaTr{x:e), pacoKa3alTa o TOM, KaK IIOCeTueHI{e ypoKoB MaTeMaTaKI4 B 4-x xlaccax e

rpournoM foAy rlolvlorrlo B sTOM foAy npl4 pa6ore c AerbMI4 e 5-x xraccax'

Peuru.nn: ftro4roroera n pa6ore n 5-n KJIaCce y ytll4Tenf, MaTeMarux:I4 AOJIXHa HaqHHaTbc's

gaAo:rro Ao 1 ceurx6pr. Y.rureJlq\a MaTeMarvKI4, IIJIaHHpylo[II4M pa(5ora'rr s 5-x KJIaCcax',

geo6xOAlil,to 3apaHee IIO3HaKOMI4TbCS CO CBOIIM 6yAyrUulr KIaCCOM Il I'ltX ygl'ITelelt' noolIeatl

Ha ypOKaX B 3ToM KIIaCce, BHuMaTeJIbHO nOHa6,[]oAarb sa ocO6eHHocTif,MH pa6oru yquTens u

Aarail, cnoeo6pa:uett orAeJrbHbIX IIIKSJIbHI4KSB, ilpI'IBbItIHbIM Ant HII)( ocHaIrIeHI4eM l1

oprauusaqueft ypoKa, rrpeAbtBnteMbIMIl yqHreneM tpe6oeauurtuu, BMecre c yqureneM

Ha.{anluoii rrrKotrbr rlpoBecrl4 I4roI'oByIo AI4arHocr}lr{ecKy}o pa6ory' rtpu ueo6xoAt'tvrocru

HaMerIITb KOppeKULIOHHble MeponpvflTlts"

flo uernep.roMy Borpocy cnyuanu KoMoJ1oey A.A n Kalusauy A.C', lltvlu {5lutu paccMorpeHbl

4.*ouapa"z OiD, fB3 u Ef3 uo npeAMeraM. Onr,r o3HaKoMI{ru F:oJIJIer c reM, r{ro npu

noAroroBr(a yrutri*as r flrlA ueo6xoArauo norrb3oBarbcf, orKpblTltlt 6anxotu saAaHuft Ha cafire

ciVI]lIAI4 o roM, KIIKI'Ie I'I3MeHeHuq IIo npeAMerau 6rtlu BHeceHbI s KI4\4 20"L2 r'orc'

Peurr,un:
flpuHrrr flpocnyu]aHHoe Bo BHr,rMaHI4e I{ I4CloJIb3OBaTb AaHHbIfi onE',tr n pa6ore' flpo4o;rNurl

noAroroBKy yqa1tllxcfl 9-x, l1-x KJIaccoB x ftr4A. flpu lloAroroBKe yr{aquxct x fl4A

r.rcnoJrb3oB Urb 3a1auaq u3 oTKpblroro 6anraua caitre @I nv.

[rzpexrop rIKoJrbI C,M, EQpeMeHKo

A.B. flrac:aHKoBa
Pyxonolralenr ILIMO : I'

yvure:refi t"rareMarnKu u rau$opMarnKu

MAOy MO fluncrofi pafiou colu ]s 10I{MeHh 6parren I4rnarosHx

Brtnlrcxa l,l3 nporoKoaa

3aceAaHur MO yvlrrelefi naarenaaruKu u uusoprvraruru Nt 4

29 rvrapra 2023 r

IlpucyrcrnoBaJllr: Ilucanron B.8., Kotuolona A'A., llleruaur A'B', flucanxona A'B"

Xnryluua C.H., Bltt<on B.B', Kanuuuna A'C

flpur.naureHHble: 3aM.Al{peKropa no VBP I'Iero O'B'

TTOBECTKA [H-fl:

5. Pa6ora no O|OC rperbefo noKoJleHur'

flo nnrouy Borrpocy flucanxoea A.B., Kannurasa A.A n Kolto;roea A'A. rIoAeJII4nI4cb

orrbrroM pa6oru 11o TeMe: (OfOC (rperrero noKoIeHLIq) na ypoxax MaTSMa'ILKII))' Paccxa:aln

o ToM, KaKI4MLI 3OP Onu nOJIb3yIoTc fl' flpu npoXOXAeHLIu TeM, He BKJIIOqeHHI'IX n yue6uux'

Peruunr.l: yqLITeiItM, KoTopble 6y.Uyr npeIIoAaBaTb MaTeMaTI'IKy B 2023-2024 rolY B 5

KJraccax, [pr4HrTb rrpocnyrxaHHoe BO BHLIMaHI4e, I{3r{I{Tb npeAnoxeHulre 3OP 14 I4CnOJIb3OBaTb

llx e pa6oTe 14 B ApyrLIx KJlaccax. flucaHxoeofi A.B'' Kalusuuoft A'A u KorvronoeoftA'A'

lolenlrTbcq cBordM OnbrToM pa6orrt Ha MeToAI,IqecKoM coBeTe IXKOJIbI.

[upexrop C.M. E$p,eMeHKo

Pyxoeo4ure:n
A.B. flucaHKoBayuure:refi traare

E IOIXTE TH O E OE III E O E P A 3 O B AT E JI b H O E YII P E}I(AE HI4 E

MvHrrULIrIAJIbHor o oFpA3 oBAHI{fl AI{HC K o fr pafi oH

(CPEtrHqq OEIUEOEPA3OBATEIbHAfl UJXCTIA J\b l0)

K ,{,0 N -v
craHI4IIa BacroputHcxar

O noesaKe
B parraxax peanrl3arlkrv wrana BocnllTarerruofi pa6orr'r IrlKoJrbI, c qenbro

HpaBcTBeHHOfO, fpa)r(AaHcKo-IIaTpr,roTI4r{ecKofo v 3cTeTI,IqecKOfO BOCIII4TaHI'It

o6yuarorqvxcfl, cpeAcrBaMn KpaeBe1elvrfl,, B cBt3H c rloe3AK,rfi (lxcxypcuefi) na

BoAonaAbr PyQa6ro yqaquxcs 6 <f> ra 7 <E> KJIaccoB

IIPI4KA3bIBAIO:
1. Cpranrz3oBarb noe3AKy (:xcxypcnro) Ha BoAonaAbr PyQa6ro yqauluxct

6 (f) u 7 <E> KJraccoB.

2. Hazsaqr4rb fop.ueeay Hararrro CepreeeHy KnaccHC,fo llyKozogvretn 7

<E> xlacca, (ren.891 83 145330), KoMoroey Anacracuro AreKceeBHy KJlaccHoro

pyKoBoAr4renr 6 (f) KJracca (ren.89184375953) pyKoBoAI,rrerIJIMI4 3KcKypcI4I'l,

Bo3Jro)rLrB Ha Hlrx orBercrBeHHocrb 3a xI,I3Hb n 6esonacHocrb Aert:ft.
3. Ha:saqrrrb Hasapony AHroHurry Bna4raMI4poBHy (re1,89183578273),

lllafir<uny Hagex4y AlercauApoBHy (ren.89184183924), lvtycta$r'riry Tarr*ry
Baczrrenuy (ren.89288446979) pt fop6yuoey LIputry ZeaHoeuy
(ren.89183755857) po4rarerrefi o6yuanrqvxcfl, conpoBox/IaroqpIMpI noe3AKI4

(ercxypcran).
4. PyxoeoAurrerrrM rroe3AKr.r (excxypcrzra) fop4eeeofi H.C. H KoN,torosofi

A.A. npoBecrr.r c o6yvaroulr,rMrrcr r,rHcrpyKrax no TE e rlyrl{ cneAoBaHr4fl, v Ha

Mecre Haxox(AerI:afl, c 3alll{cbro B xypHane no TB.
5. Pasperur4rb roe3axy 19 vtas 2019 rola o6yuaroulLnvlcfl, 6 (f> u 7 <E>

KJraceoB Ha 3KcKypcr4lo no Maprxpyry B araHl4ua BacropaHcr(at - BoAonaAbI

Py$a6ro (npuroxeHr,re K nprzxa:y).
6, Hagnaqurr Bbre3A o6yvaroqprxcn B 700 Eoy Colil Ns 10 (yr.

Jlyna.rapcKoro, 94), eosepauleHae fpynnbr - lo 2000.

7. Brre3A o6yvarorqvrxcfl, ocyqecrBl,Irb anro6ycor,t OOO TK <flapyc>
MapKu (NEOP[,AN), roc. HoMep B 7VI MH 123, sorurelr l\saHecflH JIeeoH

Mrxafinoez.r (89181271614), eoa. yAocrBoBepeH. J\b 23 25512'953, BoA. crax c
2009 roAa.

8. Konrporb 3iI,, M npt4Ka3a ocraBrqrc :a co6ofi.

C,M, EQpeveuxo

IIPIIKA3

))_ 2019 roaa ,?s

fopAeena

IVIyHI{II 14 IIAJI b H O E A B T O H O M H O E O F tU E O E P A 3 O Bl AT Ii JI I' FI O E

yr{ P E xtAE H r{E M y H r,I qI{ rI AJIb H O f O O E P A 3 O Br AHl{f

AT4HCKOiA pnfiOn

(C PEnHgfl OB IUE OBPA3 OIIATEJIbHA.fl IIIK OJI A J\! I 0

I{MEHI4 EPATbEB I4f HATOBbIX)

TIPI4KA3

m oU):-i- -v
craHr.rrJa B aoropuu cxa.r

O noe:Arce o6y.larounxca

B pauxax peurIBawr{ uraHa BocrruTareJlsuoil pa6orbr rrrKolbr, c uenbro HpaBcrBeHHoro,
rpalKAaHcKo-narpuorr.rqecKofo I,I 3crerur{ecKOro BocrruraHr,r.r o6yuaroLUuxcrt cpeAcrBaMr4

KpaeBeAeHu.rr, B cB-fi3r4 c noesAxofi (orccxypcuefi) r ce:ro fl,raH.{ecxoe
IIPI4KA3bIBAIO:
1. Paspeurr4'rb noe3AKy 18 ceurn6pn2022 rola o6yuarcurr4Mcs l0 (A,)) u 8 <A> KJraccoB

Ha gKcK-/pcr4ro rTo Maprxpyry craHrlqa BacopuucKar - cero fhasqeclroe - craHr{ua
Bauo coK npr,rnaraerc.a).

'b Bbre3A o6yualouluxcq s 800 q, or MAOy COIX lle l0 (y,r. JlynauapcKoro,
94), Y ryyrrbr - .qo 1900,

3. Hzuna.{urr, Kolro:rony AHacracuro A:rexceeBHy (89184375953) yvlrrerrr MareMarrrKrr,
KJlaccHoro pyKoBoAlzrerq 10 (A) KJraoca, faepunoay Hariurlrc' .,\rrexcaH4ponuy
(89615041902) , yqr{re-rq anuzficrcoro fl3brx:a, KnaccHoro pyKoBolr4renq [] (A>> Knacca,
pyKoBoAHlreJrf, MH 3r(CKypC1414.

4. HasHaqulL, Cacc Hararrrc AHarorr,enHy (89528198745''t, fl.nexauony lOnrzro
Bra4unraponHy (89184435868). [nypeveHcxyro VIpuay Auaro,rbesH,/ r(896151 18089),
fop6yuony VIpuay l4nauoeHy (8918375585?') poqrare,reii l0 11,{y, u 8 (A) KJ'raccoB,

coIIpoBoxAaloulr4M 14 fpynnbr o6yuarcrqnxcr.
5. Bosroxl{Tb Ha Kovoroey A.A. ra faepunony H.A. orgerc'rBeHFrocrb 3a )Kr.r3Hr, r,r

3AopoBbe o6yuarorqnxcr B rryrr4 cJreAoBaHr.rfl H Ha Mec're npe6rmauna,
6. A6pavxvruy VI.A,3aM. ArzpeKTopa tto 6egouacHocra, rrpoBecr].r c cr)[poBo)KAaroulr.rMa

t4HcrpyKTax no TE B nyrl4 cJreAoBaHrzfl, Lr Ha Mecre HaxoxAeHHq c 3arlrcbro B )KypHane uo TE.
7. Brresl obyuarcuuxcr K Mecry npe6rrnauu.a u o6paruo ocyqecreurr asro6ycov tr4ll

<Xya4e Atuir Asvreroeuq)) (I,IHH 010700064f630), aero6yc MapKr.r IO'fOflf, foc. HoMep

K525MP90, BoAllrerr.r rleanoe Zropr Muxafi.roeuv (89286601028), BOA. yllocroBepeHr4e

9928 Ne 387511, tr4oHon IOpufi I4saFrosnq (89189456025), aoa. yAocroBepeurae 9910 l\s
24045r.

8. KoHrpo,u, 3a BbrrroJrHeHHeM nprrKa3a ocraBr.src :a co6ofi.

lupexrop [rKolbr

C npuxa:ov o3HaxoMJrreHbr:

A.A. Kol'rorosa

H.A. faepulona

E' C.1\4. EQpeMeHr(o

M yHI,IqUIAJIbHOE ABT OHOMHOE OE IjIE OEPA3OB,A.TE JIbHOE

YI{PE}KAEHI,IE MYHI4UI,IIIAJIbHOTO OEPA3OB,{Htr']tfl

nI{HCKofr P.q.frot{

(CPEAHflfl OF UIEOEPA3OBATEJIbHAT III KO JIlt J\! I 0

I,IMEHI4 EPATbEB I,If HATOBbIX)

*/E )

IIPT{ KA3

2023 rorc rlb //c
craHr.rua Bacrcpuscrcas

O noesAxe e r. CaHrcr-Ilerep6YPr

B pauxax peanr43arlun rrJraHa Bocnr.rrareJrsuofi pa6orbl ITIKoJIbI, B ueJltlx nprao6ulenu

yqatqr.rxcfl K Mlrpy r4cKyccTBa, B cBq3I4 c sKcKypcaefi s r.CaHxr-flerep6ypr

IIPI4KA3bIBAIO:
1. Paspeuurr roe3AKy Ha sKcKypcnlo 1to Mapupyry cT-Ua Batopltucxar

Kpacno4ap - r, Canxr-llerep6ypr - r. KpacHoAap - cr-Ila BacopuHcxal o6yuarotulrMct lx

c 30 auperq ro 7 l'z.as 2023 rorc (llpunoxeHue J"lo 1).

2, tlasHa,rum lloropenoey E:reuy CepreenHy (89181 136862), yiturettfl pyccKoro s

rr Jrr{reparypbr, Kono:roay Auacracurc AreKceeeFly (89184375953), yql4renfl MareMar

K590MP90, BoAr4're,'rr Mapxoe Boprzc B:ragunrzpoeHu (89184446600), BoA. yAocroB,

595962, BoA. crax( c 2001 roAa, Kareropul'r B,B1,C,Cl, D,D1,CE, ClE, C'M'
7. Kourpo:rb 3a BbrnorHeHaeM nptiKa3a ocraBJlslo sa co6ofi.

Ar{peKTop rrrKoJrbr
t ^,:i:

o3HaKOMneHbIl :. rl,

E.C. floroperoBo::
/ a ^.KoMo,toga

Mareeocsrr Apenal flapyfiponHy, yqr4reJrr aur,rulcrcoro s3bIKa, pyF:oBolll'ire,'If,MI,l fpy tIbI

o6yvarouluxc_f,, Bo3JIolKr{B Ha Hr{x orBercrBeHHocrb 3a opraHz3allurc 3KcKypcHH, 3a }I(H3 bV

3AopoBbe o6y.{arcul4xctr B nyru cJIeAoBaHI4fl 14 Ha Mecre HaxoxAeHuq,

3. Flasna.{urr Iluuaucryro Onrry I4nauouuy, Kpaxrnlanr lO:ruro Fluxo:raessy, poAI4

yqaulrxcfl 8 (E) K;lacca, co[poBoxAaIouILIMH rpyrlnbl o6yqa]ouuxcf, .

4. Ha:uaqu'rb BbIe3A 30 anpeln n or MAOV COIII Ns 10 (1'n. JlyHauapcKofo'

ornpaBneHue c xlr BoK3arra r. KpacHolap? B 1402 (noe:a Ne 114 CA, narrlu 5 Kpauro

Canxr-flerep6ypr, upu6-rnue 02 vas n 1140; Bo3BpaIqeHueT vas B cratluuy Bacrcpnucx

1700 (eue:A5 maq y-16", noe3n lle 113 AA, saroH Canxr-llerep6ypr - KpacHo.uap, npu6

e r. KpacuoAap B 1:3"').

5. lloroperoeofi E.C. n Konrorosofi A.A. npoBecrn c o6y.{arcull{Ml4cfl I4HcrpyKTa

TB a nyru cneAoBaHI4 s v Ha Mecre HaxoxAeHl4s c 3attllcbto B xypHane nrl TB.

6. Bues.q o6yualorquxcs 30 arpe,rq 2023 rom r r. KpacuoAap Ao adA soxrara
Maq c x\g norcsa"ra r. Kpacuo4apa ocyuecrBr{rb aero6ycorvt ocyuecrBl4rt aaro6ycov

<<Xyale Armfi AgNreroeuq) (l4HH 010700064630), MapKH (lOTOHf ZK6l lHA)) roc. H

neit

KA

K14

VI
t4tr

02

nr
rA

U

r\()M()JlUIJa

Ma'reeocqH

C.M. EQpev

MyHr4ur.rrrAJrb H o E AB T O H O MH O E O F rU E O E p A3 0 Br\ T E JrbH O B

YTIP E }TAE HI,I E MYHI,IULITIA JIb H OI' O O E PA 3 O BI\HPI
'I

AI{HcKorTr palTrou

(CPEIHflq OFIUEOFPA3OBATEJIbHAfl IUKC)JIA Nb 10

I4MEHI4 EPATbEB I4f HATOBbIX)

IIPUKA3

2023 roAa J{e ;t./3 - y

eraHr4rla BauopuHcxar

O uoesAKe o6y.rarouluxcs

B pauxax peaJll43agkl rrJraHa Bocrrr4Tarelrsofi pa6ortr [r]KoJrbr, c qenbro

HpaBCTBeHHOfO, TpaXAaHCKO-IIaTpI4OTI4r{eCKOrO u 3CTeTI4r{erlKOI'O BOCTI14TaHI4t

o6yuaroulr4xcf, cpeAcrBaMr4 KpaeBe1eH:afl, B cBr3lr c iloe3AK,rfi ('excxypcrzei) e

n.fysepzr"rrl
IIPI{KA3bIBAK):

1. Pasperuzrb roe3AKy 7 orcra6pn 2023 roAa o6yvaron(r4Mc.fl 11 (A))
KJIacca Ha gKcKypcuro tro Maplxpyry craHr4rla BacrcpuHcKatr - u. fysepr4rrnb -
craHr4rla Bacropuncxax (cnucoK nprrnaraercr).

2. Hasua.rnrb Bbre3r o6yvaroqvxcfl, e 700.r or MAO'y COUI J.lb 10 (yr.
IlyHa.rapcKoro, 94), aosnparleHr4e rpynrbr - Ao 1900.

3. Ha:uaql,Irb KoNtoroey AHacracuro AreKceeBHy (891 84375953) yr{r4renq
MareMarI4KI4, KnaccHoro pyKoBoAurenq 11 (A) KJraceif, pyKoBorr4TeJreM
9KCKypCr4r,r

4, Hasuaqt4rb fop6euxo Exarepzny CepreeBHy H Eexrvraeny Arexcan4py
CepreeuHy po4nrelefi 11 (A) KJTacca, corrpoBox.qarilrut4 Mr4 rpyn[br
o6yuarou1vrxefl,.

5. BosroNarr Ha Kovronony A.A., KJraccHoro pyKoBoAr4reJrq,
orBercrBeHHocrb 3a x(r43Hb r,r 3AopoBre o6yuaroruuxcs B nyrr4 cJreAoBaHvrfl u Ha
Mecre npe6unaunx.

6. A6parvrrcuuy VLA, 3aM. Ar4peKTopa no 6esonacHocrr{, [poBecrr4 c
conpoBoxtAaroqlztMl4 HHcTpyKTaX [o TE B [yTI4 cneAoBaHr4r vr Ha MecTe
HaxoxAeHvrfl. c 3ar'uabro B x(ypHane no TB.

7. Brre:4 o6yuarorqvxcfl, ocyurecrBurb aero6ycov OOO TK <llapyc>,
MapKI4 IVECO DAILY, M509AE 193, eoAlarerr BaxyMeHKo I{.A., BoAr4renbcKoe
yAocroBepeHne 2332 83 pa6oru 14 Jrer, xoHraxTurrft releoou

a

[upexrop rrrKoJrbr ji,1j.i,]4pf,,rii C.M. EQpeMeHKo

KoN,roroea